[image: image1.jpg]

 СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                     «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
п.г.т. Забайкальск

 27 февраля 2019 года                                                                                   № 229
Об отмене решения Совета муниципального района "Забайкальский район" от 21 июня 2016 года № 276 «О делегировании  кандидата  в состав Молодежного парламента при Законодательном Собрании Забайкальского края»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, на основании статьи  24 Устава муниципального района «Забайкальский район», Совет муниципального района «Забайкальский район» решил:
      1.Отменить решение Совета муниципального района "Забайкальский район" от 21 июня 2016 года № 276 «О делегировании  кандидата  в состав Молодежного парламента при Законодательном Собрании Забайкальского края

      2.Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования (обнародования).

     3.
Официально опубликовать (обнародовать) настоящее решение в порядке, установленным Уставом муниципального района «Забайкальский район»

Председатель  Совета муниципального

 района «Забайкальский район»                                               В.И. Сигунова
1
2